
 
 

CONSILIUL INSTITUTULUI NAŢIONAL  
AL JUSTIŢIEI  

AL REPUBLICII MOLDOVA 

         

   
 

COUNCIL OF THE NATIONAL INSTITUTE  
OF JUSTICE  

                REPUBLIC OF MOLDOVA 

 

 
 

HOTĂRÎRE  
cu privire la aprobarea rezultatelor concursului pentru completarea  

reţelei de formatori a Institutului Naţional al Justiţiei 
 

 
26 mai 2017                                           mun. Chişinău 
nr. 5/9 

 
Audiind informația prezentată de Svetlana NOVAC, director adjunct, preşedintele 

Comisiei permanente de concurs, privind rezultatele concursului pentru completarea reţelei de 
formatori, în temeiul Statutului formatorului din 24.04.2014 ( cu modificările şi completările 
ulterioare) şi art.7 ali.(1) lit.h) Din Legea privind Institutul Naţional al Justiţiei nr.152  din 
08.06.2006 (cu modificările şi complitările ulterioare), Consiliul  

 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

1. Se ia act de informația prezentată. 

2. Se aprobă rezultatele concursului pentru completarea reţelei de formatori. 

3. A introduce în reţeaua de formatori dl. Scutari Andrian la domeniul “Tehnologii 
informaţionale”. 

4. Responsabil de executarea prezentei hotărîri se desemnează Directorul Institutului 
Naţional al Justiţiei. 

 
 
 

 
Preşedintele Consiliului                                                                                       Mariana PITIC 

 


	COUNCIL OF THE NATIONAL INSTITUTE 
	OF JUSTICE 
	AL REPUBLICII MOLDOVA

